


Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 023/2023

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 18 de janeiro de 2024 às 09:00h - OBJETO: Contratação
de empresa para Prestar Serviços de agenciamento ipo: emissão marcação, remarcação e fornecimento de
bilhetes de passagens para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cristópolis, tendo paricipado a
empresa: RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA, CNPJ: 25.634.569/0001-30 com o com valor global de R$ 265.000,00
(duzentos e sessenta e cinco mil reais) e JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA,
CNPJ:  14.378.830/0001-61  com o  com valor  global  de  R$  265.900,00 (duzentos  e  sessenta  e  cinco  mil  e
novecentos reais),  e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 023/2023 em favor da empresa: RÁPIDO
FEDERAL VIAÇÃO LTDA, CNPJ:  25.634.569/0001-30  com o com valor  global  de R$  265.000,00 (duzentos e
sessenta e cinco mil reais).
Cristópolis – Ba, 29 de janeiro de 2024. 

Gilson Nascimento de Souza 
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CT. Nº 002/2024 PROC./ADM. Nº 138/2023 – Pregão Eletrônico 023/2023 - OBJETO: Contratação de empresa
para Prestar Serviços de agenciamento ipo: emissão marcação, remarcação e fornecimento de bilhetes de
passagens para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cristópolis, tendo paricipado a empresa:
RÁPIDO  FEDERAL  VIAÇÃO  LTDA,  CNPJ:  25.634.569/0001-30  com  o  com  valor  global  de  R$  265.000,00
(duzentos e sessenta e cinco mil reais), vencedor - PRAZO: 12 (doze) meses.

Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 10:05:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTOPOLIS A GOIÂNIA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 159,60 Valor Total: 31.920,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 2 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: GOIÂNIA A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 159,60 Valor Total: 31.920,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 3 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A BRASÍLIA
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 4 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: BRASÍLIA A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 5 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SALVADOR
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 6 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: SALVADOR A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 7 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A BARREIRAS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 1.880,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 8 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: BARREIRAS A CRISTOPOLIS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 1.880,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 9 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A FEIRA DE SANTANA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 104,50 Valor Total: 10.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 10 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: FEIRA DE SANTANA A CRISTÓPOLIS 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 104,50 Valor Total: 10.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 11 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A IBOTIRAMA
Quantidade: 80 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 3.400,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 12 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: SÃO PAULO A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 80 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 16.800,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 13 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SÃO PAULO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE023-2023
Processo Administrativo Nº 138/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MARCIO MIRANDA DE SOUZA

Data de Publicação: 29/12/2023 14:08:30

1 de 2Gerado em: 29/01/2024 10:05:36

MUNICIPIO DE CRISTOPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA  077 25.634.569/0001-30 547.620,00 265.000,00 Não

2 JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E 
TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA

 112 14.378.830/0001-61 550.124,20 265.900,00 0,34 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 14 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A LUIS EDUARDO MAGALHÃES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,80 Valor Total: 1.740,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 15 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: LUIS EDUARDO MAGALHÃES A CRISTÓPOLIS 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 34,80 Valor Total: 2.784,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 16 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SEABRA
Quantidade: 80 Valor Unit.: 85,60 Valor Total: 6.848,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 17 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SALVADOR (CARRO LEITO)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 213,40 Valor Total: 4.268,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: SALVADOR A CRISTÓPOLIS (CARRO LEITO)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 218,00 Valor Total: 4.360,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILSON NASCIMENTO DE SOUZA

2 de 2Gerado em: 29/01/2024 10:05:36

MUNICIPIO DE CRISTOPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTOPOLIS A GOIÂNIA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 159,60 Valor Total: 31.920,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 2 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: GOIÂNIA A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 159,60 Valor Total: 31.920,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 3 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A BRASÍLIA
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 4 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: BRASÍLIA A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 5 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SALVADOR
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 6 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: SALVADOR A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 250 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 31.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 7 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A BARREIRAS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 1.880,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 8 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: BARREIRAS A CRISTOPOLIS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 1.880,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE023-2023
Processo Administrativo Nº 138/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MARCIO MIRANDA DE SOUZA

Data de Publicação: 29/12/2023 14:08:30

16/01/2024 11:39:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (ALEX DA SILVA RABELO) foi substituído pela autoridade do promotor. MARCIO MIRANDA DE 
SOUZA assume suas atribuições.
17/01/2024 11:05:51    CADASTRO DE PROPOSTA    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA
17/01/2024 14:36:26    CADASTRO DE PROPOSTA    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA
17/01/2024 15:00:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA
17/01/2024 16:15:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA
18/01/2024 10:55:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO DA EMPRESA VENCEDORA PROPOSTA REALINHADA, CONFORME ITEM 7.30.2
18/01/2024 11:42:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA adicionou o arquivo 2fd43332ffec458492f4e7b919dd5911.pdf aos documentos 
complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 4Gerado em: 18/01/2024 15:26:02

MUNICIPIO DE CRISTOPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA  077 25.634.569/0001-30 547.620,00 265.000,00 Não

2 JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E 
TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA

 112 14.378.830/0001-61 550.124,20 265.900,00 0,34 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/12/2023 14:08:29    PUBLICADO    

29/12/2023 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2024 09:00:41    DISPUTA    

18/01/2024 09:00:41    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

550.124,20

18/01/2024 09:00:41    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 547.620,00

18/01/2024 09:03:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA! ESTA ABERTA A ETAPA DE LANCES
18/01/2024 09:06:41    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

520.180,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 9 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A FEIRA DE SANTANA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 104,50 Valor Total: 10.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 10 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: FEIRA DE SANTANA A CRISTÓPOLIS 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 104,50 Valor Total: 10.450,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 11 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A IBOTIRAMA
Quantidade: 80 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 3.400,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 12 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: SÃO PAULO A CRISTÓPOLIS
Quantidade: 80 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 16.800,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 13 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SÃO PAULO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 14 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A LUIS EDUARDO MAGALHÃES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,80 Valor Total: 1.740,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 15 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: LUIS EDUARDO MAGALHÃES A CRISTÓPOLIS 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 34,80 Valor Total: 2.784,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 16 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SEABRA
Quantidade: 80 Valor Unit.: 85,60 Valor Total: 6.848,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 17 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: CRISTÓPOLIS A SALVADOR (CARRO LEITO)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 213,40 Valor Total: 4.268,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: DESTINO: SALVADOR A CRISTÓPOLIS (CARRO LEITO)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 218,00 Valor Total: 4.360,00

Marca: RÁPIDO Modelo: CONVENCIONAL

2 de 4Gerado em: 18/01/2024 15:26:02

MUNICIPIO DE CRISTOPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



18/01/2024 09:07:07    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 519.000,00

18/01/2024 09:08:56    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

492.900,00

18/01/2024 09:08:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2024 09:09:18    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 492.000,00

18/01/2024 09:10:11    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

467.300,00

18/01/2024 09:11:48    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 467.000,00

18/01/2024 09:13:03    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

443.500,00

18/01/2024 09:13:59    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 443.000,00

18/01/2024 09:15:23    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

420.700,00

18/01/2024 09:15:51    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 420.000,00

18/01/2024 09:17:08    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

398.900,00

18/01/2024 09:17:28    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 398.890,00

18/01/2024 09:18:36    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

378.900,00

18/01/2024 09:18:54    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 378.890,00

18/01/2024 09:20:15    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

359.907,00

18/01/2024 09:21:17    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

359.900,00

18/01/2024 09:21:30    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 359.850,00

18/01/2024 09:22:59    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

341.800,00

18/01/2024 09:23:22    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 341.500,00

18/01/2024 09:24:57    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

324.350,00

18/01/2024 09:25:13    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 324.300,00

18/01/2024 09:27:00    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

308.000,00

18/01/2024 09:27:20    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 307.990,00

18/01/2024 09:28:42    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

292.550,00

18/01/2024 09:29:13    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 280.000,00

18/01/2024 09:30:32    LANCE    JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

265.900,00

18/01/2024 09:30:46    LANCE    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 265.000,00

18/01/2024 09:32:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA
18/01/2024 09:32:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
18/01/2024 09:32:47    HABILITAÇÃO    

18/01/2024 10:13:07    MENSAGEM    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077)
Bom dia Sr. Pregoeiro
18/01/2024 10:13:43    MENSAGEM    RÁPIDO FEDERAL VIAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077)
temos interesse em formular nossa própia proposta, com base no valor global
18/01/2024 11:43:25    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

18/01/2024 12:13:26    EM ADJUDICAÇÃO    

18/01/2024 15:26:01    ADJUDICADO    

3 de 4Gerado em: 18/01/2024 15:26:02

MUNICIPIO DE CRISTOPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCIO MIRANDA DE SOUZA

4 de 4Gerado em: 18/01/2024 15:26:02

MUNICIPIO DE CRISTOPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Edição 645 | Ano 2024
29 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: 7NBQKDQJ-DSCIQPJR-RSQ0GOYU-JL7JLGON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO
	AVISO


		2024-01-29T16:42:09-0300




